imperium, et omnimodam gladii potest cum plenicsii

eoruntdent castrorum ct terre dominif simul et divisiv exer-
cere valeatis omnino eisque uti plenarie et goudere, quemad.
wtodum nos possutnus el poleramus ab ante quemodocumqgue
vices locum et voces nostras super premissis omnibus et
singnlis ac dependentibus el emergentibus | vel cisdem an-
nexis in wos ipsum nobilcm, et vestros prediclos durante be-
neplacito antedicto , et eo ron revocato ut prefertur de
nestre potestatis plenitudine , ¢t certa scientia (ransferentes
serie cum preseati per quam mandnmus nobilibus et dilectis
consiliariis viceregibus, nec non magisire iustitiario indici.
bus magne curie ceterique officinlibus nostris in eodem re.
gui Sicilie quomadolibet constitutis , ipsorumgue o ficialium
loratenentibus presentibus, et futuris ad quos pertineat quo,
modoliliet seu spectet , quatenus hujusmodi privilegii nostri
seriemt observantes in omnibus, nikil in contrarium sadeatur
vel presumatur, quinymo per vassallos incolas, et habitate
res dictorum castrorum ef terre totivaquee illorum distripius
vabis nobili supradictoy ac vestris durante beneplacido re.
gio supradicto , et o mon revocato in et super premissis
ommbus, et singulis pareri, et obediri faciant tamiuan vero
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corum domine supradicto contrarium fuciendi ad casitelam
eis omnibus et ipsoruns cuibbet posse omnirodam abeican-
tes, Ja cwdus rel lestimoniom presens privilegium fieri ius.

i =g

simus nosiro sigillo comuni ti -

3 um Sicilie p
nitune. Datum in castronove regali Neapoli (ricesima dic
madii anmo & nativitate domini MCeCCXXNI regnique nosiri
octavo—rrz Alphonsus. .

(2) Noi all'anne 1503 mella seconda parte faremeo dimo-
strato , qual conto debba tenersi del fTamoso diploma degli
animali selvaggi, per cui si & menatlo {anlo rumore.

(3) La lettera di Nicola Speciale , onde molie cose s
coufermano scrilte in questo capo, venne da me copiate dai
regisiri della 1egia cancellaria.

Ficerex ete, Rev, 1n Christo patri archiepiscopo panor-
ntitano, nec non capitaneo felicis urbis eiusders ete. Cum
infuntem Petrum f vis
ceregers et locumtenentenn in predicte regno Sicilie pro
serenissinto dewmino nostro rege predicto  fuerit el sit deli-
berate provisum rev. fratri Bernardo de Maia ordinis pre-
dicatorum episcopo Dolensi de omnibus et singulis 1eddisi-
bus, que monasteria 8. Marie de Casemare, et sancti Ste
Juni de Fossanova habent in regno Sicilic prout w literis
dicti illustrs doniini infantis date Panormi xv. dec. 1.
ind. mcecexxiy latiug aspicitur conlineri, e nobilis Joan-
nes de Fillaragut miles frater ciusdenm fratris Bernardi pro
castris Pirisiy ct Palacii Adrians teneatur dictis monasiteriis
vel ipsorum alteri in responsione unciarum decem annuatim
prout nobis fuil assertumn; nos enim cupientes ordinationes,
et iussa dicti domini infantis cffectui moncipare vos rev.
archiepiscopum ortamur. Fobis autern capitanco nrdis eins.
dem regiis consiliariis  quatcnus atlenio serie litere preli-
bate coniunctim scu divisim tractas, et respondere faciati